
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9

11H00 9H00 10H30 13H30 9H30 11H00 14H30 13H30 12H30

Nb Nom Prénom licence nb pts
Licenciés 
promos et

 500 à 599 pts
500 à 799 pts 500 à 1099 pts 500 à 1299 pts 500 à 1499 pts 500 à 1699 pts Toutes 

catégories
Poussin à 

Junior < 700 pts
Doubles 

2999 pts max.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 7,00 € 5,00 € 2x4,00€

Nom du club :

Numéro du club :

Coordonnées du responsable :

Les engagements devront être pris sur le mail du club avant le vendredi 15 septembre 2023 à 21h. mjhasparren@gmail.com

Nombre de joueurs par tableau

mAHAIN JoKo HASPArrEN
17-SEPt-23

Numéro de tableau

Début du tableau

Prix des tableaux


